
 

 

 

浙江京圣药业有限公司 

年产 500 吨厄贝沙坦、500 吨缬沙坦等五个产品 

精烘包项目 

环境影响报告书 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

浙 江 泰 诚 环 境 科 技 有 限 公 司 
ZHEJIANG TAICHENG ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO., LTD. 

二〇二〇年八月 



浙江京圣药业有限公司年产 500 吨厄贝沙坦、500 吨缬沙坦等五个产品精烘包项目环境影响报告书 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                       I 
[...]

《电镀污染物排放标准》(GB21900-2008)、《合成树脂工业污染物排放标准》(GB31572-2015) 

3 

环境质

量管控

标准 

污染物排

放总量管

控限值 

大气污染物：二氧化硫近期 209.98t/a、远期 301.98t/a；氮氧化物近期 216.93t/a、远期 308.93t/a；烟(粉)尘近期 68.88t/a、

远期 96.48t/a；挥发性有机物近期 2101.697t/a、远期 1381.697t/a 

水污染物：化学需氧量近期 209.98t/a、远期 301.98t/a；氨氮近期 209.98t/a、远期 301.98t/a 

危险废物：近期 7.5 万 t/a、远期 9.4 万 t/a 

环境质量

标准 

气环境：《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准，对于 GB3095-2012 中无规定的特殊空气污染物，参考执

行《工业企业设计卫生标准》（TJ36-79）中“居住区大气中有害物质的最高允许浓度”、前苏联《工业企业设计卫生标准》

（CH245-71）“居民区大气中有害物质最高允许浓度”或其他国外标准。 

水环境：《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）中的 III 类水质标准，《海水水质标准》（GB3097-1997）相应标准，

《地下水质量标准》（GB/T14848）中 III 或 IV 类标准 

声环境：《声环境质量标准》（GB3096-2008）中的 2、3 及 4a 类标准 

土壤环境：《土壤环境质量标准》(GB15618-1995)中的二级和三级标准 

4 
行业准

入标准 

环境准入

指导意见 

《关于印发〈浙江省生活垃圾焚烧产业环境准入指导意见(试行)〉等15个环境准入指导意见的通知》(浙环发[2016]12

号)，《台州市医药产业环境准入指导意见》(台政办发[2015]1 号)，《浙江省化学原料药产业环境准入指导意见（修订）》、

《浙江省电镀产业环境准入指导意见（修订）》、《浙江省燃煤发电产业环境准入指导意见（试行）》、《浙江省热电联产行

业环境准入指导意见（修订） 

行业准入

条件 
《电镀行业规范条件》（工业和信息化部公告 2015 年第 64 号） 

 



浙江京圣药业有限公司年产 500 吨厄贝沙坦、500 吨缬沙坦等五个产品精烘包项目环境影响报告书 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第46页 

符合性分析： 

（1）空间准入 

本次技改项目在现有厂区内实施，为医药原料药精烘包的生产，项目符合相关产业

政策，属于园区内的主导产业，不属于负面清单内容，符合园区整体发展规划要求；工

艺和生产装备符合清洁生产要求，生产设备及车间布局符合国家安监总局重点监管的危

险化学品安全措施和应急处置原则的；项目已通过园区先进性、“三废”处理的可达标性、

生产安全性、清洁性等方面的综合性入园评估。 

项目不涉及 I 类、II 类敏感物料。本项目 VOCs 排放量较少，万元工业增加值综合能

耗为 0.03 吨标煤，新鲜水耗为 2.11 吨，废水产生量 2.23 吨的项目。 

综合看，本次项目的建设符合园区空间准入标准。 

（2）污染物排放标准 

通过比对分析，本次项目的废水、废气、噪声、固废等污染物排放或控制符合规划

环评中关于污染物排放标准的要求，具体的污染物排放或控制标准见本报告的 2.2.3 章

节。 

（3）环境质量管控标准 

本次项目实施后，COD、氨氮和 VOCs 等总量可实现自身平衡，不需区域调剂；新

增危险废物经收集后委托台州市德长环保有限公司等有资质单位无害化处置，符合污染物

排放总量管控限值要求。 

经环境影响预测和分析，本次技改项目生产过程中产生的废水、废气、固废和噪声

在采取一定的污染防治措施后，对周围环境的影响不大，仍能保持区域环境质量现状，

不会导致区域环境质量的恶化。 

综合看，项目的建设符合环境质量管控标准中的相关要求。 

（4）行业准入 

对照《浙江省化学原料药产业环境准入指导意见（修订）》（浙环发〔2016〕12 号）

和《台州市医药产业环境准入指导意见》(台政办发[2015]1 号)中相关内容，本项目能符

合原料药行业环境准入要求，具体的符合分析见本报告 4.1 章节中相关内容。 

（4）小结 

综上所述，本次项目的建设可以符合环境质量，污染物排放、环境质量控制、行业

准入等相关要求，项目建设符合规划环评的要求。 



浙江京圣药业有限公司年产 500 吨厄贝沙坦、500 吨缬沙坦等五个产品精烘包项目环境影响报告书 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第47页 

2.7 园区配套设施情况 

2.7.1 污水处理厂概况 

临海园区目前已建有一座污水处理厂（上实环境（台州）污水处理有限公司，原

名台州凯迪污水处理有限公司），设计规模按 5 万 m3/d，分两期实施，第一期处理水量

2.5 万 m3/d，第二期扩建到 5 万 m3/d，总投资约 1.68 亿元。园区污水处理厂建设位置

位于临海园区南侧中部，紧邻台州湾，规划面积 270 亩。由同济大学建筑设计研究院

设计，2006 年动工先建设 1.25 万 m3/d（一期一阶段工程），2007 年 10 月 23 日开始调

试，于 2011 年 1 月通过原浙江省环保厅组织的竣工环境保护验收，其工艺流程示意如

图 2.7-1。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图 2.7-1  污水厂一期一阶段工程工艺流程图 

一期工程改扩建项目于 2012 年启动，《浙江台州化学原料药产业园区临海区块污水

处理厂一期（2.5 万 m³/d）改扩建工程环境影响报告书》以临环审【2012】215 号通过

临海市环保局环评审批，以临发改投资【2012】180 号通过临海市发改局可行性研究报

告审批，以临发改基综【2013】177 号通过项目工程初步设计方案。 

 

格栅井 调节池 反应沉淀池 水解池 中沉池 CASS 池 反应沉淀池 
工业废水 

城镇废水 
提升泵房 旋流沉砂池 

混凝剂 混凝剂 

污泥贮池 

污泥贮池 

厂区污水集水井 

污泥外运 

污泥回流 

上清液回流 

化学污泥 

滤液回流 

消毒池 

出水 



浙江京圣药业有限公司年产 500 吨厄贝沙坦、500 吨缬沙坦等五个产品精烘包项目环境影响报告书 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第48页 

 

图 2.7-2  园区污水厂一期工程（改扩建后）处理工艺流程示意 

 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第49页 

一期工程改扩建项目总工程规模为 2.5 万 m³/d，包括改造 1.25 万 m³/d（即现有已建

成的一期一阶段工程），扩建 1.25 万 m³/d。主要建设内容包括：改造现有调节池、水解

生化池、中沉池、CASS 池、中和池等设施，新建一沉池、水解酸化池、中沉池、膜格

栅池、MBR 池、芬顿流化床等设施。工程完工后，出水中 COD、氨氮浓度由原来的《污

水综合排放标准》中的二级标准改造升级提标为《污水综合排放标准》中一级标准。 

改造后的污水厂总处理能力为 2.5 万 m³/d，主要生化处理工艺变更为 MBR+芬顿氧

化，设计进出水指标见表 2.7-1，处理工艺流程见图 2.7-2。 

表 2.7-1  污水厂改造后的污水处理进、出水标准    单位：除 pH 外，mg/l 

项目 pH 
CODCr 

（mg/L） 

BOD5 

（mg/L） 

SS 

（mg/L） 

氨氮 

（mg/L） 

TP 

（mg/L） 

色度 

（倍） 

进水水质 6~9 500* 300* 500 40 4 300 

出水水质 6~9 100 30 30 15 1 80 

*注：COD、BOD5 设计进水浓度分别为 1000mg/L、500mg/L，表中数值为当地管理部门确定的进水

浓度。 

污水厂的一期改扩建工程于 2017 年 3 月完成土建及设备安装，并完成了相关配套

环保设施的建设。该工程从 2017 年 3 月 19 日开始进水调试运行，目前已通过环保“三

同时”验收。 

表 2.7-2  2019 年排放口在线监测数据 

时间（月份） pH 值 
化学需氧量

(mg/L) 
氨氮(mg/L) 总磷(mg/L) 日均处理量(m3) 

2019 年 1 月 7.8 79.50 0.11 0.07 13414 

2019 年 2 月 7.7 77.38 0.13 0.08 9694 

2019 年 3 月 7.7 74.57 7.38 0.09 16123 

2019 年 4 月 7.7 74.87 0.65 0.11 17880 

2019 年 5 月 7.7 74.30 0.12 0.15 17815 

2019 年 6 月 7.8 77.34 0.10 0.13 17702 

2019 年 7 月 7.7 72.02 0.08 0.11 19320 

2019 年 8 月 7.8 68.53 0.12 0.10 21091 

2019 年 9 月 7.8 67.36 0.52 0.14 20914 

2019 年 10 月 7.8 69.69 0.46 0.11 19841 

2019 年 11 月 7.7 68.60 0.12 0.10 17549 

2019 年 12 月 7.6 66.07 0.13 0.10 21871 

从在线监测结果来看，上实环境（台州）污水处理有限公司 2019 年 1 月~12 月的

CODCr、NH3-N、总磷监测指标日均值均能达提升改造后的出水标准。目前污水处理厂

进水 CODCr 浓度约为 300mg/L（设计进水浓度 1000mg/L），进水浓度较低，因此部分设

施如芬顿氧化实际仅间歇运行，污水处理厂仍有一定的废水接纳能力。 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第50页 

2.7.2 浙江省台州市危险废物处置中心 

台州市危险废物处置中心位于浙江省化学原料药基地临海园区，是《国务院关于全国

危险废物和医疗废物处置设施建设规划》中的全国 31 个综合性危险废物处置中心之一。 

中心占地面积为 220 亩，总投资 2.8 亿元，由台州市德长环保股份有限公司投资建设

运营。采用高温焚烧、综合利用、安全填埋三位一体处置危险废物。 

中心于 2007 年开始建设。危险废物暂存库和收运系统、焚烧系统和厂区污水处理站

于 2008 年 11 月完成建设；2009 年 4 月，焚烧车间正式试运行；同年 10 月固化车间、安

全填埋场、综合利用车间经浙江省环保厅同意进入试生产，基建工程全面竣工。2011 年

5 月 26 日通过了浙江省环保厅组织的环保“三同时”竣工验收工作（环验[2011]123 号）。

2012 年 7 月取得环保部颁发的危险废物经营许可证。 

表 2.7-4  台州市危险废物处置中心基本情况 

主要工程组成 工程规模 

焚烧车间 
设计处理能力 305t/d：一期 60t/d（改扩建）、二期 45t/d，三

期 100t/d、四期 100t/d 

预处理车间 重金属处理工序和废酸处理工序与厂区污水处理车间合建 

固化车间 设计生产规模 9854.5t/a 

安全填埋场 一期总设计库容为 12.5×104m3，最大库容为 10×105 

暂存库 756m2，总占地面积 1340m2 

污水处理站 处理能力 117m3/d 

（1）焚烧处置系统 

焚烧处置系统目前处理能力为 305 吨/天（约 10.06 万吨/年），分四期建成。 

其中一期工程设计处理能力为 30 吨/天（约 1 万吨/年），2011 年 5 月 26 日通过了

浙江省环保厅组织的环保“三同时”竣工验收工作（环验[2011]123 号）；二期工程设计处

理能力为 45 吨/天（约 1.5 万吨/年），于 2015 年 1 月底通过环境保护竣工验收；三期工

程设计处理能力为 100 吨/天（约 3.3 万吨/年），于 2017 年 12 月 27 日通过环境保护设

施竣工验收会。 

为扩大处置能力，公司于 2017 年申报了一期改扩建项目（临环审[2017]24 号），对

原有一期焚烧系统进行推倒重建，新建 60t/d 的危废焚烧炉，目前在建。另外，焚烧四

期扩建项目环境影响报告已于 2019 年 1 月经临海市环保局批复（临环审[2019]12 号），

将新增 100t/d 焚烧炉 1 台，目前正在建设中。 

待一期改扩建和四期扩建项目完成后，德长公司总的危废焚烧能力可达 305t/d。 

（2）固化车间 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第51页 

固化车间主要是对焚烧飞灰、残渣以及含重金属的危险废物，通过添加固化剂、水

泥等，使其有害成份转化成稳定形式，并符合《危险废物填埋污染控制标准》的要求，

进入填埋场进行安全填埋，车间日处理规模为 30 吨。 

（3）安全填埋场 

安全填埋场共规划有三期，占地面积 130 亩。其中一期填埋场总容积为 12.5 万立方

米，共分为七个填埋单元，年处置能力 1.8 万吨。主要接收填埋各企事业单位无机废物、
[...]
3 二氯甲烷 508.637 3.122 511.759 505.553 3.084 3.122 6.206 

4 乙醇 102.859 2.067 104.926 101.537 1.322 2.067 3.389 

5 乙酸乙酯 172.262 2.008 174.27 170.505 1.757 2.008 3.765 

6 正丁烷 48.11 0 48.11 47.148 0.963 0 0.963 

7 正己烷 11.105 0.297 11.402 10.906 0.199 0.297 0.496 

8 甲苯 487.988 2.317 490.305 486.426 1.562 2.317 3.879 

9 三乙胺 16.38 0.18 16.56 16.085 0.295 0.18 0.475 

10 甲醇 55.788 0.989 56.777 55.053 0.735 0.989 1.724 

11 异丙醇 100.642 1.591 102.233 99.482 1.16 1.591 2.751 

12 甲基叔丁基醚 65.14 1.351 66.491 63.46 1.68 1.351 3.031 

13 
N,N-二异丙基乙

基胺 
0.04 0 0.04 0.039 0.001 0 0.001 

14 正庚烷 62.386 1.328 63.714 61.454 0.932 1.328 2.26 

15 二甲苯 6.622 0.064 6.686 6.516 0.106 0.064 0.17 

16 氨气 12.72 0.01 12.73 12.466 0.254 0.01 0.264 

17 氮氧化物 25.15 0 25.15 22.635 2.515 0 2.515 

18 烯丙基胺 22.09 0.35 22.44 21.618 0.472 0.35 0.822 

19 环己烷 100.7 0.75 101.45 99.25 1.45 0.75 2.2 

20 醋酸 2.05 0.023 2.073 2.017 0.033 0.023 0.056 

21 氯化亚砜 2.634 0.057 2.691 2.615 0.019 0.057 0.076 

22 氯苯 24.14 0.17 24.31 23.754 0.386 0.17 0.556 

23 HDMS 3.27 0.02 3.29 3.218 0.052 0.02 0.072 

24 三甲基硅醇 7.488 0.012 7.5 7.354 0.134 0.012 0.146 

25 DMSO 54.227 0.592 54.819 53.36 0.867 0.592 1.459 

26 二氟溴乙酸乙酯 0.13 0 0.13 0.1296 0.0004 0 0.0004 

27 吗啉 0.37 0.013 0.383 0.364 0.006 0.013 0.019 

28 乙腈 33.292 0.748 34.04 32.693 0.599 0.748 1.347 

29 N-甲基吗啉 0.05 0 0.05 0.049 0.001 0 0.001 

30 N-甲基环己胺 0.01 0 0.01 0.0098 0.0002 0 0.0002 

31 溴丁烷 0.137 0.003 0.14 0.1357 0.0013 0.003 0.0043 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第100页 

32 醋酐 0.02 0 0.02 0.0199 0.0001 0 0.0001 

33 三乙基硅烷 0.157 0.003 0.16 0.154 0.003 0.003 0.006 

34 三乙基甲氧基硅烷 0.078 0.002 0.08 0.077 0.001 0.002 0.003 

35 二甲胺 10.13 0.01 10.14 9.927 0.203 0.01 0.213 

36 甲硫醚 0.01 0 0.01 0.01 0.0002 0 0.0002 

37 原甲酸三乙酯 0.21 0.01 0.22 0.207 0.003 0.01 0.013 

38 三氯氧磷 1.59 0.09 1.68 1.58 0.01 0.09 0.1 

39 DMAC 3.7 0.15 3.85 3.641 0.059 0.15 0.209 

40 DMF 2.559 0.061 2.62 2.518 0.041 0.061 0.102 

41 2-戊醇 1.62 0.01 1.63 1.594 0.026 0.01 0.036 

42 丙酮 32.594 0.433 33.027 32.187 0.407 0.433 0.84 

43 二氧化硫 18.726 0 18.726 14.981 3.745 0 3.745 

44 2-氟丙烯醛 2.963 0.032 2.995 2.868 0.095 0.032 0.127 

45 正丁醇 7.041 0.209 7.25 6.928 0.113 0.209 0.322 

46 氯甲烷 0.553 0 0.553 0.525 0.028 0 0.028 

47 F0101 4.7 0.046 4.746 4.55 0.15 0.046 0.196 

48 2-甲基四氢呋喃 1.168 0.138 1.306 1.145 0.023 0.138 0.161 

49 乙酰氯 0.01 0 0.01 0.01 0.0002 0 0.0002 

50 二氧六环 0.23 0 0.23 0.226 0.004 0 0.004 

51 甲醛 0.04 0 0.04 0.038 0.002 0 0.002 

52 异丙醚 1.017 0.003 1.02 0.997 0.02 0.003 0.023 

53 CO 0.15 0 0.15 0.143 0.008 0 0.008 

54 HBr 0.09 0 0.09 0.086 0.005 0 0.005 

55 对氯三氟甲苯 2.6 0 2.6 2.517 0.083 0 0.083 

56 叔丁醇 0.22 0.01 0.23 0.216 0.004 0.01 0.014 

57 醋酸异丙酯 39.191 0.429 39.62 38.486 0.705 0.429 1.134 

合计 
总废气 2095.2 20.23 2115.43 2068.29 26.91 20.23 47.14 

VOCs 2024.88 20.06 2044.94 2004.71 20.17 20.06 40.23 

京圣药业现有项目全部达产后，废气全年产生量为 2115.43t/a（VOCs 产生量为

2044.94t/a），经处理后废气年排放量 47.14t/a（VOCs 排放量为 40.23t/a）。 

（2）RTO 焚烧炉废气 

厂区末端废气采用 RTO 装置，RTO 装置焚烧废气污染物排放量为：SO21.44t/a、

NOx28.8t/a。 

3、现有项目固废污染源强汇总 

京圣药业现有项目全部达产后固废发生总量为 9094.19t/a，主要有废溶剂、废活性

炭、高沸物、废水预处理废渣（废盐）、废水处理污泥以及生活垃圾等，具体发生情况见

表 3.2-16。 

表 3.2-16  现有项目达产时固废产生情况一览表 

序号 固废名称 废物代码 年产生量（t/a） 处置方式 

1 废催化剂 HW50（271-006-50） 12.87 委托有资质单位处置 

2 废溶剂 HW02（271-001-02） 1939.79 
委托浙江台州市联创环保

科技有限公司 

3 高（低）沸物 HW02（271-001-02） 1891.63 委托台州市德长环保有限



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第101页 

4 废渣 HW02（271-001-02） 686.71 公司处置 

5 废液 HW02（271-001-02） 261.3 

6 废盐 HW02（271-001-02） 3864.23 

7 废活性炭 HW02（271-003-02） 25.95 

8 废包装材料 HW49（900-041-49） 13 

9 废水站污泥 HW49（802-006-49） 115 

10 废矿物油 HW08（900-249-08） 5 

11 废树脂/炭纤维 HW02（271-004-02） 4 

12 废硅胶 HW02（271-004-02） 19.71 

13 生活垃圾  255 环卫部门清运 

 合计  9094.19  

3.3 现有项目污染防治措施 

3.3.1 废水污染防治 

京圣药业委托杭州中环环保工程有限公司设计了一套处理能力为 1000t/d 的废水处

理设施，目前该废水处理设施已建成，尚处于调试过程中。 

（1）废水预处理要求 

高浓废水收集后采用蒸馏脱溶预处理，蒸馏脱溶在车间原位完成；高盐废水收集后

采用蒸发脱盐预处理，目前已建成一套处理能力为 5t/h 的 MVR 脱盐装置。 

（2）综合废水处理系统 

表 3.3-1  废水处理系统设计进水参数 

污水分类 
设计水量

（m3/d） 

COD

（mg/L） 

总氮

（mg/L） 

总盐

（mg/L） 

AOX

（mg/L） 

总磷

（mg/L） 

高浓 1 废水 100 60000 200 15000 1000 30 

高浓 2 废水 200 12000 200 15000 50 30 

低浓度废水 700 3000 50 2000 0 5 

设计进综合调节池水质水量 1000 8000 200 6000 40 8 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                   第102页 

高浓废水（不易生化）

隔油池

高浓收集池

调酸池5%硫酸

微电解池

芬顿池
FeSO4

双氧水

混凝池PAC
PAM

沉淀池

物化污泥池

高浓调节池 配水池

低浓废水

复式兼氧池A 复式兼氧池B

厌氧池A 厌氧池B

混凝初沉池A 混凝初沉池B

二沉池A 二沉池B

缺氧池A 缺氧池B

好氧池A

沉淀池A

MBR池

好氧池B

沉淀池B

污

泥

回

流

水解酸化池

一级好氧池A 一级好氧池B

三沉池A 三沉池B

产水池

达标排放

污

泥

回

流

蒸汽

硝

化

液

回

流

生化污泥池

污

泥

排

放

污

泥

回

流

污

泥

回

流

硝

化

液

回

流

污

泥

排

放

生化污泥池

污泥压滤

污泥烘干

污泥外运

工艺废水（易生化）

隔油池

工艺废水收集池

生活污水

生活污水收集池

缺氧池A

图 3.3-1  废水处理系统流程图 

京圣药业废水站的自行监测数据和在线监测数据如下表所示。从数据看，主要污染

因子可以达纳管排放标准。 



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                                                                         第103页 

表 3.3-2 废水站各单元自行监测数据 

日期 

配水池 水解酸化池 兼氧池 A 兼氧池 B 厌氧池 A 厌氧池 B 一级好氧池 A 

PH 
COD

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD 

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD 

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD

mg/l 

氨氮
mg/l 

7 月 1 日 7 5102 254 7 4756 198 7 3568 111 6.5 3498 101 7.5 1445 91 7.5 1245 84 7.5 1130 70 

7 月 2 日 7 5087 217 7 4657 201 7.5 3654 124 7.5 3468 114 7 1526 84 7 1426 82 7 1209 72 

7 月 3 日 7 5358 152 7 4558 131 7 3254 113 6.5 3469 114 7.5 1356 86 7.5 1346 81 7.5 1200 71 

7 月 4 日 6.5 4996 248 7 4325 205 7 3552 125 7 3665 105 7 1299 94 7 1309 86 7 1213 76 

7 月 5 日 7 4605 299 7 4552 216 6.5 3552 134 6.5 3546 114 7 1458 97 7 1254 80 7.5 1245 72 

7 月 6 日 7.5 4966 217 7 4688 220 7 3542 112 7 3265 116 7.5 1633 82 7.5 1247 82 7.5 1365 70 

7 月 7 日 6.5 5358 264 7 4892 184 7.5 3264 110 7.5 3325 117 7 1236 84 7 1120 84 7 1235 77 

7 月 8 日 7.5 5598 212 7 4211 186 7 3524 118 7 3154 111 7.5 1354 86 7.5 1203 83 7.5 1234 71 

7 月 9 日 6.5 5598 253 7 4365 198 6 3254 121 6.5 3654 111 7.5 1325 82 7 1135 82 7.5 1321 70 

7 月 10 日 7.5 5598 191 7 4225 174 7 3154 113 7 3255 114 7 1364 81 7 1124 80 7 1325 70 

7 月 11 日 7 5878 205 7 4698 179 6.5 3335 116 6.5 3264 117 7.5 1254 95 7.5 1102 84 7.5 1245 71 

7 月 12 日 7 5914 251 7 4522 180 7 3261 124 7 3284 104 7 1365 92 7 1135 87 7 1254 72 

7 月 13 日 7 6532 229 7 4135 182 6.5 3352 125 6.5 3294 115 7 1358 94 7 1125 88 7.5 1236 71 

7 月 14 日 7 6020 153 7 4632 110 7 3254 78 7 3274 75 7 1542 90 7 1498 82 7 1135 70 

7 月 15 日 7 5568 178 7 4820 126 6.5 3654 75 6.5 3321 70 7.5 1444 81 7.5 1454 80 7.5 1025 70 

7 月 16 日 7.5 5809 184 7 4856 155 7 3258 102 6.5 3365 112 7 1425 87 7 1453 83 7 1222 69 

7 月 17 日 7.5 5975 216 7 4220 162 7 3845 105 7 3541 115 7.5 1463 95 7.5 1501 86 7.5 1258 68 

7 月 18 日 7 5629 175 7 4156 125 6.5 3254 115 6.5 3254 115 7.5 1425 92 7.5 1603 80 7.5 1245 69 

7 月 19 日 7.5 5689 198 7 4866 140 7 3165 95 7 3165 90 7 1441 90 7 1662 81 7 1126 65 

7 月 20 日 7 5373 207 7 4358 154 6.5 3645 114 6.5 3365 104 7.5 1247 97 7 1454 86 7 1145 67 

7 月 21 日 7 5644 221 7 4335 184 7 3264 113 7 3254 113 7.5 1457 90 7.5 1302 82 7.5 1165 62 

7 月 22 日 7 5689 220 7 4215 169 7 3354 105 6.5 3164 107 7 1236 91 7 1354 81 7 1125 69 

  



 

浙江泰诚环境科技有限公司                                                                                                                         第104页 

续表 3.3-2 

日期 

一级好氧池 B 缺氧池 A 缺氧池 B 二级好氧池 A 二级好氧池 B MBR 出水 放流池 

PH 
COD

mg/l 

氨氮
mg/l 

PH 
COD 

mg/l 

氨氮
mg/l 